datado de 20 de fevereiro de 2024; (ii) Aprovar a destinação do resultado referente ao exercício 
encerrado em 31 de dezembro de 2023, conforme proposta da Administração, ficando deliberado 
para o lucro líquido apurado no exercício de 2023, no montante de R$ 8.391.902,52 (oito milhões, 
trezentos e noventa e um mil, novecentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos), a seguinte 
destinação: a) R$ 419.595,10 (quatrocentos e dezenove mil, quinhentos e noventa e cinco reais e 
dez centavos) para a constituição da Reserva Legal. b) Devido à situação de caixa da Companhia, 
delibera-se pela não distribuição de dividendos apurados sobre o resultado da Companhia no 
exercício de 2023. Valores previamente calculados serão destinados para a Reserva de Reforço do 
Capital de Giro da Companhia, nos termos do Parágrafo Primeiro do Artigo 27 do Estatuto Social 
da Companhia. c) R$ 7.972.307,42 (sete milhões, novecentos e setenta e dois mil, trezentos e sete 
reais e quarenta e dois centavos), como saldo remanescente do lucro líquido do exercício de 2022, 
para a Reserva de Reforço do Capital de Giro da Companhia, nos termos do Parágrafo Primeiro do 
Artigo 27 do Estatuto Social da Companhia. (iii) Tomar conhecimento e aceitar o pedido de renúncia